27/10/2022 12:22 Prefeitura Municipal de Soure

https://www.diariomunicipal.com.br/famep/materia/34286B2C/03AIIukziYDLwPntckg2921sHGhP2v53y_q6Pmd8FXK28PhZnyCNQrL-YmdNe_vtL… 1/1

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE

PREFEITURA MUNICPAL DE SOURE
AVISO DE CANCELAMENTO DE CONTRATO

Aviso de cancelamento de contrato – Pregão Eletrônico nº
049/2022-PE
EXTRATO DE TERMO DE CANCELAMENTO DO
CONTRATO Nº 20220614
ASSUNTO:TERMO DE CANCELAMENTO DE
CONTRATO Nº 20220614
DECORRENTE:PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2022-
PE/SRP
CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE
SOURE/SEC. MUN. DE DESENV. ECONÔMICO E
PRODUÇÃO.
CONTRATADA:SERVICOS E VENDAS DE PRODUTOS
DE CASA LTDA.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA O
MATADOURO MUNICIPAL COM FORNECIMENTO DE
PEÇAS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PA.
JUSTIFICATIVA: Motivação de interesse da administração.

CARLOS AUGUSTO DE LIMA GOUVÊA
Prefeito

Publicado por:

Luan Jardel de Moura Santos
Código Identificador:34286B2C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 27/10/2022. Edição 3109
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famep/